
Medlemsbrev september 2025 
 

 
 
 
Hej alla medlemmar i Gryts Sockenförening! 

Vi vill tacka dig för att du är medlem och stödjer vårt arbete för. Vi har nu 
sommaren bakom oss och samlar till nya krafter inför en spännande höst. 
 

1. Beredskap i bygden.  
Både för Gryts fastland och för alla öarna i Gryts skärgård. Vi hade ett möte i 
våras med bland annat kommunens beredskapsansvarige Håkan Orre, 
Östergötlands Skärgårdsförening med Carl Hamilton samt LRFs representant 
Carolina Carlsson. Mötet handlade om frågan hur vi ska klara oss själva under 
en vecka utan el o vatten? Så nyttigt att fundera på. 
 
Nu i september kommer Regionens representant Anna Karlin att hålla ett möte 
om beredskapsprojektet för öarna i skärgården i samarbete med oss. Mötet är 
på Gryts Varv fredagen den 19 september kl 9.30 – 12.00. Anmäl dig om du vill 
ha fika senast den 12 september.  
Till: skargard@regionostergotland.se. Varmt välkomna! 
 
2. Forskning kring deltidsboendes roll i vårt samhälle. 

Vi behöver alla människor i Gryt att samverka och samarbeta för Gryts bästa. 
Det betyder att vi som är åretruntboende hoppas att fler deltidsboende 
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kommer att mantalsskriva sig här. Och vi hoppas också att våra politiker tar 
väl hand om alla deltidsboende på olika sätt eftersom vi ser att vår ekonomi 
är beroende av alla. Men vi saknar fakta och vetenskap kring hur mycket vi 
får som plusinkomster i vårt samhälle. Därför arbetar vi med att hitta forskare 
som kan hjälpa oss med ett projekt kring deltidsboendes roll i vår bygd. 
 

3. Tillgänglighetsanpassad vandringsled mellan Ekön och Fyrudden. 
Östgötaleden som går genom Gryts är så fantastisk. Men vi har en del av 
leden som är svår för alla som har lite problem med rörlighet. Därför vill vi 
arbeta om leden mellan Ekön och Fyrudden så att alla kan gå där. Vi har gott 
samarbete med alla markägare, myndigheter och engagerade föreningar 
kring detta. Förarbetet är igång och vi hoppas kunna presentera ett förslag 
till våren. 
 

Vi arbetar även med frågor kring vår väg 212, vårt vatten och avloppssystem, 
Åldersro, Grytlappen och samarbetar med alla föreningar i Gryt.  
Genom att vara medlem i Kustlandet, Hela Sverige ska leva och deltaga i 
Östergötlands Skärgårdsförening, Skärgårdsrådet, Valdemarsviks Vision 2025 samt 
Näringslivsrådet vill föreningen bidra till fortsatt engagemang för 
landsbygdsutveckling. Att delta i deras möten och få inspiration till att utveckla Gryt 
samt bevaka våra intressen där på tex Skärgårdsriksriksdagen 2025. 
 

Har du tankar, tips eller ideér som kan göra ”Gryt till en fantastisk plats att leva 
och bo på” - så kontakta oss. Glöm inte vår hemsida Grytsportalen www.gryt.se.  
Vi finns för alla. 
 

 
 

Härliga hösthälsningar från styrelsen 
Gryts Sockenförening 

www.gryt.se 
 

Kontakta ordförande: cia.lindkvist@gmail.com eller 0708-130 117 
PS (Bilden är oredigerad och tagen av en gäst från vår stuga under sommaren 2024) 
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